70

inferebantur uasa: et efferebant̄.  
De ipsis: et qui credita habebant  
utensilia scūarij. pretrant simi-  
le et uno. et oleo. et thuri. et ar-  
matibus. Filij autem sacerdotum  
unguentia ex aromatib; conficie-  
bant. Et mathathias leuites pri-  
mogenitus sellum corit̄. prefe-  
ctus erat eorū. que in sartagine  
frigabant̄. Porro de filijs caath  
fr̄ib; eorū sup̄ panes erant p̄posi-  
tionis: ut semp̄ nouos p̄ singula  
sabbata prepararent. Hi sunt  
principes cantorū p̄ familias le-  
uitarum: qui in exedris morabā-  
tur. ita ut die et nocte iugiter  
suo misterio deseruirent. Capi-  
ta leuitarū p̄ familias suas. p̄nci-  
pes manserunt in ierlm. in ga-  
baon autem commorati sunt. pa-  
ter gabaon iahiel. et nomen uxo-  
ris eius maacha. filius primoge-  
nitus eius abdon. et sus. et as.  
et baäl. et ner. et nadab. gedor.  
quoq; et zacharias. et maccel-  
loth. Porro maccelloth genuit  
semmaā. isti habitauerunt e  
regione fr̄im suorū in iherusa-  
lem. cum fr̄ib; suis. Ner autem  
genuit scis: et scis genuit saul:  
et saul genuit ionathan. et mel-  
chisue. et abinadab. et hisba-  
al. Filius ionathan. miribaal.  
et miribaal genuit micha. Por-  
ro filij micha: phiton. et malech.  
et thara. Aahaz autem genuit  
iara. et iara genuit alamat̄. et  
azmoth. et zamri. Zamri genu-